关于沙坪坝区和平山256号附12号-25号（另有自编1号、2号）（第二次）竞价终止的公告

各有关竞租人：
沙坪坝区和平山256号附12号-25号（另有自编1号、2号）（第二次），招租项目编号：JCZB-2025-023，招租方式：公开招租，截止竞租保证金缴纳截止时间：2025年7月7日12:00时（北京时间），指定账户未收到该项目的竞租保证金，不满足招租文件要求，根据招租文件竞价终止条款的相关规定，本次招租竞价终止。后期如有相关招租公告将在“沙坪坝区政府门户网-重庆市沙坪坝区人民政府石井坡街道办事处”网站重新发布，请予以关注。
特此公告。

招租人：重庆市沙坪坝区人民政府
石井坡街道办事处

招租代理机构：重庆捷昌建设工程
咨询有限公司
[bookmark: _GoBack]2025年7月9日